2 TANKHEIZUNGEN	 	 TANK	HEATERS
•	Standardgeräte von 0,25 kW–5 kW lieferbar
•							-Schutz- und Sonderausführungen auf Anfrage
•	Berechnungsprogramm zur Ermittlung der be-
 nötigten Tankheizung steht auf CD zur Verfügung
 (bitte anfordern)
ANWENDUNGSBEREICH
Vorwärmung von Hydrauliköl auf Mineralölbasis, zum schnellen

0
V
BESTELLSCHLÜSSEL	 	 ORDERING	CODE
Art.-Nr.	/	Part	No. Variante	/	Variation Spannung	/	Voltage
1862 RHK	G	1	1/2	THA 2	x	380	V
500 250
750 350
990 450
1460 650
1825 800
2300 1000
500 250
750 350
990 450
1460 650
1825 800
2300 1000
Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau,  +41 (0)62 834 06 06,  +41 (0)62 834 06 03, www.heizmann.ch,  info@heizmann.ch